



		会議費	72,711	
		業務委託費	691,765	
		手数料	462,642	
		保険料	569,960	
		賃借料	4,920,213	
		租税公課	69,000	
		保守料	1,910,160	
		渉外費	264,320	
		諸会費	1,069,020	
		共同募金配分金事業費	6,712,881	
		一般募金配分金事業費	4,212,881	
		歳末たすけあい配分金事業費	2,500,000	
		助成金費用	4,835,791	
		助成金費用	4,835,791	
		減価償却費	4,585,850	
		減価償却費	4,585,850	
		サービス活動費用計(2)	335,352,169	
		サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	-1,977,945	
サービス活動外増減の部	収益	受取利息配当金収益	280,322	
		受取利息配当金収益	280,322	
		その他のサービス活動外収益	281,950	
		雑収益	281,950	
		サービス活動外収益計(4)	562,272	
	費用			
		サービス活動外費用計(5)		
		サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	562,272	
		経常増減差額(7)=(3)+(6)	-1,415,673	
特別増減の部	収益	施設整備等寄附金収益	430,000	
		施設整備等寄附金収益	430,000	
		特別収益計(8)	430,000	
	費用	固定資産売却損・処分損	2	
		器具及び備品売却損・処分損	2	
		特別費用計(9)	2	
		特別増減差額(10)=(8)-(9)	429,998	
		当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	-985,675	
繰越活動増減差額の部		前期繰越活動増減差額(12)	89,877,815	
		当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	88,892,140	
		基本金取崩額(14)		
		その他の積立金取崩額(15)		
		その他の積立金積立額(16)	22,602	
		事業運営安定積立金積立額	22,602	
			次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	88,869,538

第2号の1様式  
(単位：円)

増 減
4,639,500
4,373,500
266,000
1,311,626
1,311,626
64,056,091
53,400,000
443,210
6,712,881
3,500,000
143,727,680
133,708,470
2,487,658
7,531,552
795,800
795,800
90,759,097
36,515,822
6,736,937
47,153,750
352,588
28,084,430
26,799,214
172,782
1,112,434
333,374,224
251,301,283
2,844,000
117,958,703
14,907,342
46,194,763
32,387,971
10,081,142
26,927,362
45,793,153
1,128,623
2,629,342
1,202,003
32,968,710
1,543,428
9,032
132,919
2,060,455
71,442
1,369,297
2,677,902
22,123,211
1,440,648
103,961
516,589
409,688
3,622,844
973,043
1,953,978
1,404,882
1,667,787

72,711
691,765
462,642
569,960
4,920,213
69,000
1,910,160
264,320
1,069,020
6,712,881
4,212,881
2,500,000
4,835,791
4,835,791
4,585,850
4,585,850
335,352,169
-1,977,945
280,322
280,322
281,950
281,950
562,272
562,272
-1,415,673
430,000
430,000
430,000
2
2
2
429,998
-985,675
89,877,815
88,892,140
22,602
22,602
88,869,538